PEKOMEHAYEMBIE INIEPEJAYAU PA/IMO U TEJIEBUJIEHUS HA TEKYIYIO HEJAEJITIO

C 24 aBrycra no 30 aBrycra 2020roga

PAJINO
Hucio  Jlenn Hegmern Kanan Paguo Ha3Banue nepegauu Bpems
EsxkeaqHeBHO Pagno TAMAIOH Kpyriocyrouno
https://gamaun.online/
ExenqHeBHO PaccBeTHoe paauo, Hecyuiee Cer u Pagocth KpyriaocyrouHo
(kypnan baaromapenue)
http://rassvetnoeradio.ru/
TEJEBUJIEHUE
Yucio  Jlenn negpein  Kanaa TB Ha3Banue nepegauu Bpemsi
24.08 gTOHeaeJ\fbHu& Ky.lIbTypa Poman B kamue. "'Ucnanus. Toproca'. Joxymenranbnplii puibm 7.30
Uu AU x.¢. «/Ipy3bst HaBceraa» 7.35
PeTpO x.¢p. «JleBIIA) 10.00
Bp eMsI x.p. «Mauexay 12.00
Mys3bikaabHble  ¢ecTuBanun EBponbl. 3uMHHN MeKAYHApoAHBbIH ¢ecTUBANB
KyHbTypa uckycers FOpus bammera. Padasinina Muaane3n, Jupuko Kazanua u 13.55
0apounsbIii opkecTp La Magnifica Comunita
)_IOM KHHO *®- «Cayxe0HbIi poMan» 14.15
JAmutpuii IleBuoB, Anexkcauap JlazapeB, AJiekcanapa 3axapoBa B CHeKTaKJe
KyJH’Typa tearpa "Jlenkom" "DBe3ymHbiii aeHb, umiaum Kenurnbda Purapo'. 15.25

IHocranoBka Mapka 3axaposa. 3anuce 2005 roxa



25.08

26.08

BmopHuxk,

Cpeda

Ycanb0a
JloM KuHO
KyasTypa
KyasTypa
KyabsTypa
KyabsTypa

Ycanb0a

Bpems

Bpems

Perpo
KyasTypa
JloM KuHO
KyasTypa
KyasTypa

KyasTypa
KyasTypa
Bpems
JloM KuHO

Lentp

Ja4Hble pagocTH
x.¢. «/leBuara»
Kpacusas naanera. "'BesukoOopuranus. Jlongonckuii Taysp"

Crynenn mmsmwmsanun. ''Kak Bo3Boanian Benukyw Kuraiickyi creny'.
Joxymentaabubiii puiabsm (Kuraii)

CrniokoiiHOii HOYH, MAJIBIIIN!

Crynenn mnsnmmzamun. "'Kak Bo3Boauiau Benukyro Kuraiickyio creny'.
Joxkymenranbnbiii puiabm (Kuraii)

Can B pagocTh

x.¢. «Ocennuii mapagon»
x.¢. «Cepexar»

x.¢p. «JleBIIAY

Mysbikanbhbie pecrupanu EBponbl. Mysbikanbnbiii pectuaanr Bepobe. Jlioka
Mebdapr
x.¢. «KapHaBaﬂbHaﬂ HOYb»

Kpacusas mianera. ""@pannus. llepkoBs u xpam B Besse"

Maxcum Cyxanos, Cepreii MakosBenkuii, Mapusi AponoBa, Bnagnmup CuMoHOB B
cnekrakie Tearpa wum. Esr. Baxranrosa '"AM@urpuon'. Iocranoska
Baagumupa Mup3soeBa. 3anuch 2003 roga

CrniokoiiHOii HOYH, MAJIBIIIN!
x.¢. «IlyTh Kk mpuyaIy»
x.p. «3emiist CAHHHKOBA

x.¢. «Moii 1H0OMMBII KJIOYH)

x.p. «/letn Jlon Kuxora»

17.00
17.15
17.55
19.45

20.40
7.30

9.05
10.15
11.55
12.30
13.55

14.05
15.10
15.25

20.40

21.40

23.05
7.25

8.10



27.08

Yemeepe

KyasTypa
Bpemst
Perpo

KyasTypa

KyasTypa
KyasTypa

Perpo
Perpo
KyasTypa
JloM KuHO
KyasTypa
Pycckuii poman

OTP
KyasTypa
KyasTypa

Bpems
KyasTypa
Perpo
KyasTypa
KyasTypa

x.¢. «IlyTh Kk mpuYaIy»
x.¢. «Ilo ri1aBHOM yJauue ¢ OpKECTPOM»

Pycckas kiaaccuka (baTomkoB)

Mysbikaabnble ¢ectuBanu Epponbl. MockoBekuii IlacxanbHblii  ¢ecTHBAJD.
Januun Tpudonos, Basepuit I'eprueB u Cumdponnuecknii opxecrp
MapuHHCKOro TeaTpa

Poman B kamue. ""Ucnanus. TopToca". Joxkymentanbnpiii puism

OumHa Beicrpunkasi, Bacmimii boukapeB, bopuc Kies B cnekrakiie Masoro

teatpa "'JII000BHBII Kpyr'. Mocranoska Auapes Kuruukuna. 3anucs 2008
roaa

Pycckasn knaccuxa (bapaTbIiHCK1)

x.¢. «Tuxuii Jon» (1-s1 cepus)
CnokoifHOH HOYHU, MAJILIIIHU!

x.¢. «CJi1y:KeOHbI pOMaH»

x.¢. «Ilo ri1aBHOM yJaue ¢ OpKECTPOM»
x.¢p. «Oa3uc J100BI»

Bo3Bpaiuienue B cTpaHy NoMOpoB

x.¢. «Ilo ri1aBHOM yJauue ¢ OpKECTPOM»
x.¢. «Muaypun»

x.¢. «BecHay

Kpacusas nianera. ''Mapokko. UcTopnuecknii ropox Meknec"
x.¢. «Tuxmit Jon» (1-s1 cepus)

LiBer Bpemenn. DJib I'pexo

Mysbikaabhbie pecrupaau EBponbi. 3anbudypreknii pecrusans. [Ibep byJies u

8.35
10.30
12.50
13.55

14.55
15.25

17.50
18.05
20.40
21.00
21.45
22.55
7.00
8.30
10.45
12.00
12.10
13.35
13.40
13.55



28.08

Jlamuuua

KyasTypa

Pycckuit poman

OTP
Perpo
Perpo
Perpo

KyasTypa
KyasTypa
KyasTypa
Pycckuii poman
KyasTypa
JloM KuHO
Perpo
KyasTypa

KyasTypa

Perpo
Perpo
Perpo

BeHnckuii pusiapmoHndeckuii opkecTp

AnHa ApnoBa, CBeriiana HemoasieBa, Asiekcanap JlazapeB B cnekTakie Tearpa
um. Bia. Masikosckoro "Hyma Ha 00a Bamm goMma". Iocranoska TarbsiHbl

AxpamkoBoii. 3anuce 2002 roga

x.¢p. «Oa3uc J100BI»

Bo3BpaiieHue B cTpaHy noMOpoB

Pycckasn kaaccuka (HexpacoB)

x.¢. «Tuxmit {on» (2-11 cepus)

x.¢. «CeMb HeBecT epeiiTopa 30pyeBay
CnokoifHOH HOYHU, MAJILIIIHU!

x.¢. «/lodpoe yTpo»

Lser Bpemenu. Jleonapao na Bunuu. " [:kokonaa"
x.¢. «Oa3uc J100BN»

"Mup [Hupane3n". Joxymenranbnpiii puibm

x.¢. «KapHaBajibHasi HOUb»

x.¢. «Tuxmit {on» (2-11 cepus)

MysbikaabHnble ¢pecruBanu EBponbl. MexayHapoaHslii ¢gecruBanb Mceruciasa
Pocrponosuua. FOpuii TemupkaHoB u 3aciayxennslii kosiextus Poccun
akafemuueckuii cuMponnyecknii opkectp Cankr-IlerepOyprekoii puiapmMonnn

Cepreii Murunko, Jlapuca Jlynnuan, AHHa AjlekcaxuHa B cnekTakie Tearpa um.
Jencoera "®penepuk, wianm BbyiabBap mnpecrymieHuii". Ilocranoska

Baaguncaasa Ila3n. 3anuce 2003 roga

x.¢. «CeMb HeBecT epeiiTopa 30pyeBay
Pycckasn kinaccuka (JIepMOHTOB)

x.¢. «Tuxuii Ton» (3-s1 cepus)

15.25

16.15
17.05

17.45
18.05
20.15
20.40
21.45
8.20
9.40
12.00
12.35
13.40
13.55

15.25

15.50
17.35
18.05



29.08

30.08

Cybboma

BocKpecenve

KyasTypa
Perpo
Petpo

OTP
Perpo

Pycckuit poman

Bpems
Perpo
Nunusn
JloM KuHO
KyasTypa
JloM KuHO
OTP
Perpo
KyasTypa
Bpems
JloM KuHO
Perpo
XX1
KyasTypa
KyasTypa

"BeHeuust - jAep3kas W OuaucTaTeJbHAs". JOKyMeHTAAbLHBIA (uibm
(Ppannus).

x.¢. «Tuxmit Jon» (1-s1 cepus)

x.¢. «CeMb HeBecT epeiiTopa 30pyeBay

IMocaymaem emecre (I'TMHKA)
x.¢. «Tuxuii JTon» (1-s1 cepust)

x.¢. «<COpPOK pPO30BBIX KYCTOB)

x.¢. «CBaab0a ¢ NpuAaHHBIM»

x.¢. «Tuxuii JTon» (3-s1 cepus)

x.¢. «/Apyr moii»

x.p. «JleBUaTa»

Kunaccuku XX Beka. ""Mactep Anapei Jmmaii" . JlokymeHTanbHbli Guibm
x.¢. «Ciry:keOHbIN pOMaH»

IMocaymaem Bmecre (I'TMHKA)

x.¢. «Tuxmit {on» (2-11 cepus)

x.¢. «B q:Ka3e TOJBKO AeBYIIKH»

x.¢. «I'ycapckas 0annagay»

x.¢. «Ciry:keOHbBIN pOMaH»

Pycckasn knaccuxa (JIepMOHTOB)

x.¢p. «<MHCTPYKIIMHU He MPUJIATAIOTCSD)
x.¢. «I'pom HebecHBII»

"BeHeuust - jAep3kas W OuaucTaTeJbHas". JoKyMeHTAAbLHBIA (uibm

21.55

22.15
7.55

8.00
10.20

11.20
11.55

14.20
14.30
16.05
17.20
17.55
18.30
22.35
10.10
10.35
12.00
12.30
14.05
14.10
16.20
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