## РЕКОМЕНДУЕМЫЕ ПЕРЕДАЧИ РАДИО И ТЕЛЕВИДЕНИЯ НА ТЕКУЩУЮ НЕДЕЛЮ

## С 24 августа по 30 августа 2020года

## РАДИО

Число	День недели	Канал Радио	Название передачи	Время	
Ежедневно		Радио ГАМАЮН		Круглосуточно	
	<u>https://gamaun.online/</u>				
E	жедневно	Рассветное радио, несущее Свет и Радость		Круглосуточно	
	(журнал Благодарение)				
http://rassvetnoeradio.ru/					
ТЕЛЕВИЛЕНИЕ					

Число	День недели	Канал ТВ	Название передачи	Время
24.08	Понедельник	Культура	Роман в камне. "Испания. Тортоса". Документальный фильм	7.30
		Индия	х.ф. «Друзья навсегда»	7.35
		Ретро	х.ф. «Левша»	10.00
		Время	х.ф. «Мачеха»	12.00
		Культура	Музыкальные фестивали Европы. Зимний международный фестиваль искусств Юрия Башмета. Рафаэлла Миланези, Энрико Казацца и барочный оркестр La Magnifica Comunita	13.55
		Дом кино	х.ф. «Служебный роман»	14.15
		Культура	Дмитрий Певцов, Александр Лазарев, Александра Захарова в спектакле театра "Ленком" "Безумный день, или Женитьба Фигаро". Постановка Марка Захарова. Запись 2005 года	15.25

	Усадьба	Дачные радости	17.00
	Дом кино	х.ф. «Девчата»	17.15
	Культура	Красивая планета. "Великобритания. Лондонский Тауэр"	17.55
	Культура	Ступени цивилизации. "Как возводили Великую Китайскую стену". Документальный фильм (Китай)	19.45
	Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.40
<b>25.08</b> Вторниқ	Культура	Ступени цивилизации. "Как возводили Великую Китайскую стену". Документальный фильм (Китай)	7.30
	Усадьба	Сад в радость	9.05
	Время	х.ф. «Осенний марафон»	10.15
	Время	х.ф. «Сережа»	11.55
	Ретро	х.ф. «Левша»	12.30
	Культура	Музыкальные фестивали Европы. Музыкальный фестиваль Вербье. Люка Дебарг	13.55
	Дом кино	х.ф. «Карнавальная ночь»	14.05
	Культура	Красивая планета. "Франция. Церковь и храм в Везле"	15.10
	Культура	Максим Суханов, Сергей Маковецкий, Мария Аронова, Владимир Симонов в спектакле Театра им. Евг. Вахтангова "Амфитрион". Постановка Владимира Мирзоева. Запись 2003 года	15.25
	Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.40
	Культура	х.ф. «Путь к причалу»	21.40
	Время	х.ф. «Земля Санникова»	23.05
<b>26.08</b> Среда	Дом кино	х.ф. «Мой любимый клоун»	7.25
	Центр	х.ф. «Дети Дон Кихота»	<b>8.10</b>

		Культура	х.ф. «Путь к причалу»	8.35
		Время	х.ф. «По главной улице с оркестром»	10.30
		Ретро	Русская классика (Батюшков)	12.50
		Культура	Музыкальные фестивали Европы. Московский Пасхальный фестиваль. Даниил Трифонов, Валерий Гергиев и Симфонический оркестр Мариинского театра	13.55
		Культура	Роман в камне. "Испания. Тортоса". Документальный фильм	14.55
		Культура	Элина Быстрицкая, Василий Бочкарев, Борис Клюев в спектакле Малого театра "Любовный круг". Постановка Андрея Житинкина. Запись 2008 года	15.25
		Ретро	Русская классика (Баратынский)	17.50
		Ретро	х.ф. «Тихий Дон» (1-я серия)	18.05
		Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.40
		Дом кино	х.ф. «Служебный роман»	21.00
		Культура	х.ф. «По главной улице с оркестром»	21.45
		Русский роман	х.ф. «Оазис любви»	22.55
27.08	Четверг	OTP	Возвращение в страну поморов	7.00
		Культура	х.ф. «По главной улице с оркестром»	8.30
		Культура	х.ф. «Мичурин»	10.45
		Время	х.ф. «Весна»	12.00
		Культура	Красивая планета. "Марокко. Исторический город Мекнес"	12.10
		Ретро	х.ф. «Тихий Дон» (1-я серия)	13.35
		Культура	Цвет времени. Эль Греко	13.40
		Культура	Музыкальные фестивали Европы. Зальцбургский фестиваль. Пьер Булез и	13.55

		Венский филармонический оркестр	
	Культура	Анна Ардова, Светлана Немоляева, Александр Лазарев в спектакле Театра им. Вл. Маяковского "Чума на оба ваши дома". Постановка Татьяны Ахрамковой. Запись 2002 года	15.25
	Русский роман	х.ф. «Оазис любви»	16.15
	OTP	Возвращение в страну поморов	17.05
	Ретро	Русская классика (Некрасов)	17.45
	Ретро	х.ф. «Тихий Дон» (2-я серия)	18.05
	Ретро	х.ф. «Семь невест ефрейтора Збруева»	20.15
	Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.40
	Культура	х.ф. «Доброе утро»	21.45
<b>28.08</b> Пятница	Культура	Цвет времени. Леонардо да Винчи. "Джоконда"	8.20
	Русский роман	х.ф. «Оазис любви»	9.40
	Культура	"Мир Пиранези". Документальный фильм	12.00
	Дом кино	х.ф. «Карнавальная ночь»	12.35
	Ретро	х.ф. «Тихий Дон» (2-я серия)	13.40
	Культура	Музыкальные фестивали Европы. Международный фестиваль Мстислава Ростроповича. Юрий Темирканов и Заслуженный коллектив России академический симфонический оркестр Санкт-Петербургской филармонии	13.55
	Культура	Сергей Мигицко, Лариса Луппиан, Анна Алексахина в спектакле Театра им. Ленсовета "Фредерик, или Бульвар преступлений". Постановка Владислава Пази. Запись 2003 года	15.25
	Ретро	х.ф. «Семь невест ефрейтора Збруева»	15.50
	Ретро	Русская классика (Лермонтов)	17.35
	Ретро	х.ф. «Тихий Дон» (3-я серия)	18.05

		Культура	"Венеция - дерзкая и блистательная". Документальный фильм (Франция).	21.55
		Ретро	х.ф. «Тихий Дон» (1-я серия)	22.15
29.08	Суббота	Ретро	х.ф. «Семь невест ефрейтора Збруева»	7.55
		OTP	Послушаем вместе (Глинка)	8.00
		Ретро	х.ф. «Тихий Дон» (1-я серия)	10.20
		Русский роман	х.ф. «Сорок розовых кустов»	11.20
		Время	х.ф. «Свадьба с приданным»	11.55
		Ретро	х.ф. «Тихий Дон» (3-я серия)	14.20
		Индия	х.ф. «Друг мой»	14.30
		Дом кино	х.ф. «Девчата»	16.05
		Культура	Классики XX века. "Мастер Андрей Эшпай". Документальный фильм	17.20
		Дом кино	х.ф. «Служебный роман»	17.55
		OTP	Послушаем вместе (Глинка)	18.30
		Ретро	х.ф. «Тихий Дон» (2-я серия)	22.35
<b>30.08</b> <i>Q</i>	Восқресенье	Культура	х.ф. «В джазе только девушки»	10.10
		Время	х.ф. «Гусарская баллада»	10.35
		Дом кино	х.ф. «Служебный роман»	12.00
		Ретро	Русская классика (Лермонтов)	12.30
		XX1	х.ф. «Инструкции не прилагаются»	14.05
		Культура	х.ф. «Гром небесный»	14.10
		Культура	"Венеция - дерзкая и блистательная". Документальный фильм	16.20

	(Франция)				
Культура	Классики XX века. "Альфред Шнитке. Дух дышит, где хочет". Документальный фильм	17.15			
Культура	Пешком Москва красная	18.55			
Культура	VI Международный фестиваль искусств П.И. Чайковского. Сергей Гармаш и Юрий Башмет в музыкально-драматическом спектакле "Ч+Ч"				
OTP	х.ф. «По главной улице с оркестром»	19.45			
Культура	К 100-ЛЕТИЮ ЗАЛЬЦБУРГСКОГО ФЕСТИВАЛЯ. Шедевры мирового музыкального театра. Опера Дж. Верди "Симон Бокканегра". Дирижер Валерий Гергиев. Режиссер Андреас Кригенбург. 2019 год	21.50			
Ретро	х.ф. «Тихий Дон» (3-я серия)	22.10			
XX1	х.ф. «Инструкции не прилагаются»	22.15			